
Innehåll 1967 
Sak- och författarregiater: 

ADB-systemet, samarbetet länsstyrelse -
lokal skattemyndighet - taxeringsnämnd 
(Hallman) ........................... 462 

Aktie, om skattskyldighet och avdragsrätt i 
vissa fall för utdelning samt om avsätt­
ning till särskild nyanskaffningsfond 
(Sandström) ......................... 157 
(rättelse) ............................ 214 

Aktievinstbcskattningen, några problem i den 
nya (Rasmusson) ..................... 134 

- (två praktikfall) (Rasmusson) ......... 468 
Al/111än11a avdrag samt ortsavdrag vid 1967 

års taxering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88 
Anclow, Per: Något om konstverk och 

skatter ............................... 279 
Anneli-lagen, permanentning av samt om 

avsättning till särskild nyanskaffnings-
fond (Sandström) .................... 157 
(rättelse) ............................ 214 

Anstånd med skatteinbetalning, giltighetsti-
den för vid taxeringsbesvär och debite-
ringsrättelser (Gottliebsson) ........... 148 

Arvs- och gåvoskatt på livförsäkring (Hall-
gren) ................................ 118 

Avgångsbidrag på grund av försäkring, nå-
got om (Stening) ..................... 302 

- till vissa småbrukare (Bylin) .......... 309 

Bensinskatt, kompensation för ............ 404 
Björne, H.: Beräkning av värdeminsknings-

avdrag för skog för särskilt område eller 
ideell andel av förvärvskälla ........... 487 

Bokförings/ag, förslaget till ny (Ytterbrink) 455 
Bosättningsbegreppet, det nya, samt reglerna 

om avräkning av utländsk skatt m. m. 
(Pehrson) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65 

Bwgnad, värdeminskning i förvärvskällorna 
annan fastighet och rörelse (Bylin) 177, 426 

Byggnadsrörelse, frågan om "smittans" upp­
hörande vid byggmästares eller tomt-
styckares frånfälle (Walberg) .......... 412 

By/in, Hans: Något om avdrag för värde­
minskning av byggnad m. m. i förvärvs­
källorna annan fastighet och rörelse 177, 426 

- Något om avgångsbidrag till vissa små­
brukare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 309 

Dagmammor, beskattning av - utbildnings-
bidrag (Hagergård) ................... 471 

Dahlgren, Rolf: Beträffande ortsavdrag för 
person vars make är bosatt i utlandet . . 1 

Dubbelbeskattni11gsa~1tal, ändring i avtalet 
mellan Sverige och Canada (Sandström) 199 

- d :o i avtalet med Storbritannien ( Sand-
ström) .............................. 138 

Dödsbobeslwttningen, ändrade regler (Ek-
man) ................................ 205 

Ek!un~, ?~ik :_ Varuskatteproblem då vara 
mgar 1 hkv1den . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72 

Ekman, Gösta: Ändrade regler för dödsbo­
beskattningen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 205 

- Villaschablonen och politiken .......... 276 
Existensminimum, normalbelopp vid taxe­

ringen år 1967 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89 
Expropriationsvinstskatt, en fråga om (;\fo-

ten) ................................. 227 

Familjebeskattningen, fel i (Muten) ...... 415 
Fastighet, villaschablonen och politiken (Ek-

man) ................................ 276 
- värdeminskning av byggnad m. m. i an-

nan fastighet och rörelse (Bylin) . . 177, 426 
- äganderättens övergång vid köp av fast 

egendom (Sandström) ................. 355 
Fastighetstaxering, särskilda, nyheter vid 

1967 års (Karlström) ................. 126 
Finländsk skattereform, förslag om förenk-

lade avdrag och familjebeskattning enligt 
tudelningsprincipen (Suviranta) ........ 257 

F olkbol,föringsförordning, ny (Wernlund) 270 
F olkbokföringskungörclse och skatteregister 

(Wernlund) .......................... 389 
Fo/1,pensiansbelopp år 1966 (Jiber) . . . . . . . 24 
Frida/in, Hans R.: 1967 års skattepaket ... 113 
F örsälcring, avgångsbidrag på grund av 

(Stening) ............................ 302 
F örrnltningsrättskipningen, reform av (Her­

manson) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77 
Gattliebssan, Nils: Endast en kvarskatte-

uppbörd? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54 
- Taxeringsrättelser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56 
- Giltighetstiden för anstånd med skattebe-

talning vid taxeringsbesvär och debite­
ringsrättelser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 148 

Gåva- och arvsskatt på livförsäkring (Hall-
gren} ................................ 118 

H agergård, Sture: Beskattning av dag­
mammor - utbildningsbidrag . . . . . . . . . . 471 

Hallgren, Sven: Arvs- och gåvoskatt på 
livförsäkring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 118 

Hal/man, Eric: Synpunkter på samarbetet 
länsstyrelse - lokal skattemyndighet -
taxeringsnämnd i ADB-systemet ....... 462 

Helmers, Dag: Tryggande av pensionsutfäs-
telser ................................ 298 

- Det nya mervärdeskatteförslaget . . . . . . . 409 
Il cnnanson, W.: Reform av förvaltnings-

rättskipningen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77 
IFA - kongress i Stockholm ............ 295 
Invandrare, deklarationshandledning för . . . 59-
J iber: Folkpensionsbelopp år 1966 . . . . . . . . 24 
JO, ur ämbetsberättelsen 1967 ............ 129· 
- uttalanden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 196, 236, 485 
J ordstyckning, några synpunkter på arvinges 

inkomstbeskattning vid försäljning av 
tomter, som ingått i arvlåtarens jord-
styckningsrörelse (Lindberg) .......... 215 

- frågan om "smittans" upphörande vid 
byggmästares eller tomtstyckares från-
fälle (Walberg) ....................... 412 
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Kar/ström, Bengt: Nyheter vid 1967 års 
särskilda fastighetstaxering . . . . . . . . . . . . 126 

Konstverk och skatter, något om (Anclow) 279 
Konsultföretag, några synpunkter på värde-

ring av pågående uppdrag (Wenneborg) 170 
Kontrolluppgift, förenklad uppgiftsskyldig-

het ang. vissa traktamentsersättningar 
(Sandström) ......................... 263 

Kvarskatte11ppbörd, endast en? (Gottliebs-
son) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54 

Landskontorsutredningens förslag, några 
huvudpunkter (Walberg) .............. 241 

Lewis-] onsson, M., Ett debatterat rättsfall 
från skogsbeskattningens område ....... 317 

Lilliesköld, Erik: Taxeringsrutin . . . . . . . . . 36 
Lindberg, Lars: Några synpunkter på ar­

vinges inkomstbeskattning vid försäljning 
av tomter, som ingått i arvlåtarens jord-
styckningsrörelse ..................... 215 

- Om ortsavdrag för gift utlänning, som 
har arbetsanställning i Sverige, men fa-
miljen kvarboende i hemlandet ......... 384 

LitJmer, Klas: Samarbetet mellan taxerings-, 
polis- och åklagarmyndigheter i mål om 
brott mot skattestrafflagen . . . . . . . . . . . . . 340 

Livförsäkring, arvs- och gåvoskatt på (Hall-
gren) ................................ 118 

Lundin, H. G.: Den allmänna varuskatten 
under år 1966 ......................... 17 

Länsskatterätt, processen hos (Wenner-
gren) ................................ 255 

Makar, särskild skatteberäkning i vissa fall 33 
Mervärdeskatteförslaget, det nya (Helmers) 409 
1Vfoten, Leif: En fråga om expropriations-

vinstskatt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 227 
- Fel i familjebeskattningen ............. 415 
- Avverkning på tillköpt fastighet . . . . . . . 491 

N :yans1wffningsfond, .särskild, om avsättning 
till samt om skattskyldighet och avdrags-
rätt i vissa fall för utdelning (Sandström) 157 
(rättelse) ............................ 214 

Nyheter i skattelagstiftningen, 1967 års taxe-
ring (Sagnert) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

Ortsavdrag samt vissa allmänna avdrag vid 
1967 års taxering, en sammanställning . . 88 

- för gift utlänning, som har arbetsanställ­
ning i· Sverige, men familjen kvarboende 
i hemlandet (Dahlgren) . . . . . . . . . . . . . . . 1 

- d :o (Lindberg) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 384 

Pensionsiitfästelser, tryggande av (Helmers) 298 
Pehr son, Hans: Det nya bosättningsbegrep-

pet samt reglerna om avräkning av ut­
ländsk skatt m. m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65 

Prövningsnämndernas sammansättning vid 
utgången av år 1967 ................... 103 

Rasmusson, Karl Einar: Några problem i 
den nya aktievinstbeskattningen . . . . . . . . 134 

-Aktievinstbeskattningen (två praktikfall) 468 

Ryman, Viktor: Något om taxeringsrutin 
i Stockholm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85 

504 

Rörelse, värdeminskning av byggnad m. m. 
i annan fastighet och rörelse (Bylin) 177, 426 

Sagnert, Stig: Nyheter i skattelagstiftning-
en vid 1967 års taxering . . . . . . . . . . . . . . . 4 

Sandström, Bo G.: Ändringar i dubbelbe­
skattningsavtalet med Storbritannien . . . 138 

- Det ändrade dubbelbeskattningsavtalet 
mellan Sverige och Canada ............ 199 

Sandström, C. 0.: Om skattskyldighet och 
avdragsrätt i vissa fall för utdelning samt 
om avsättning till särskild nyanskaff-
ningsfond) ........................... 157 
(rättelse) ............................ 214 

- Förenklad uppgiftsskyldighet angående 
vissa traktamentsersättningar; e o-besvär 
för avräkning av utländsk skatt ........ 263 

Sandström, K. G. A.: Äganderättens över­
gång vid köp av fast egendom . . . . . . . . . 355 

Skatteberäkning, särskild, i vissa fall för 
äkta makar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33 

Skattefusk, praxis för anmälningar varierar 
(Wennberg) ......................... 147 

Skatteförvaltningen reformeras ånyo (Wal-
berg) ................................ 241 

Slwtteinbetalning, giltighetstiden för anstånd 
vid taxeringsbesvär och debiteringsrättel-
ser (Gottliebsson) ..................... 148 

Skattelagstiftningen, nyheter vid 1967 års 
taxering (Sagnert) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

- d :o vid 1967 års särskilda fastighetstaxe-
ring (Karlström) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126 

S1wttepaket, 1967 års (Fridolin) .......... 113 
Skattestraff/agen, samarbetet mellan taxe­

rings-, polis- och åklagarmyndigheter i 
mål om brott (Lithner) . . . . . . . . . . . . . . . . 340 

Skogsbeskattningen, en bokanmälan av B. 
Wennergren .......................... 311 

- ett debatterat rättsfall om värdeminsk-
ning av skog (Lewis-Jonsson) ......... 317 

- avverkning på tillköpt fastighet (Muten) 491 
- beräkning av värdeminskningsavdrag för 

skog för särskilt område eller ideell an-
del av förvärvskälla (Björne) ......... 487 

Stening, Birger: Något om avgångsbidrag 
på grund av försäkring ................ 302 

Suviranta, Antti: Förslag om förenklade 
avdrag och familjebeskattning enligt tu­
delningsprincipen i Finland: Första etap-
pen på vägen till löneskatten . . . . . . . . . . 257 

Särskild skatteberäkning i vissa fall för äkta 
makar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33 

Taxeringsrutin (Lilliesköld) . . . . . . . . . . . . . 36 
- i Stockholm, något om (Ryman) . . . . . . . 85 
Taxeringsrättelser (Gottliebsson) . . . . . . . . . 56 
Traktamentsersättningar, förenklad upp-

giftsskyldighet angående vissa (Sand-
ström) ............................... 263 

Uppbördsregler, nya (Widmark) ......... 492 
Utdelning, om skattskyldighet och avdrags-

rätt i vissa fall samt om avsättning till 
särskild nyanskaffningsfond (Sandström) 157 

. (rättelse) ............................ 214 
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Utländsk skatt, reglerna om avräkning av 
samt det nya bosättningsbegreppet m. m. 
(Pehrson) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65 

- extraordinära besvär för avräkning av 
(Sandström) ......................... 263 

Utlänning, deklarationshandledning för in-
vandrare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59 

- ortsavdrag för gift, som har arbetsan­
ställning i Sverige, men familjen kvar­
boende i hemlandet (Dahlgren) . . . . . . . . 1 

- d :o (Lindberg) .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 384 
Tfl alberg, Sten: Skatteförvaltningen refor-

meras ånyo ........................... 241 
- Frågan om "smittans" upphörande vid 

byggmästares eller tomtstyckares från-
fälle ................................. 412 

Vanner, Al: In memoriam ............... 297 
Varuskatt, allmän, under år 1966 (Lundin) 17 
- problem då vara ingår i likviden (Ek-

lund) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72 
- 1967 års skattepaket (Fridolin) ........ 113 
Tflennberg, Inge: Praxis för anmälningar av 

skattefusk varierar .................... 147 
Wenneborg, Ragnar: Några synpunkter på 

värdering av pågående uppdrag i kon-
sultföretag ........................ • ... 170 

Wennergren, Bertil: Processen hos läns­
skatterätt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 255 

- Skogsbeskattningen (Björne), en bokan-
mälan ................................ 311 

W ernlund, Stig: Ny folkbokföringsförord-
ning ................................. 270 

- Folkbokföringskungörelse och skattere-
gister ................................ 389 

Widmark, S.: Nya uppbördsregler ....... 492 
Villaschablonen och politiken (Ekman) . . . 276 
Värdeminskning av byggnad m. m. i för-

värvskällorna annan fastighet och rörelse 
(Bylin) .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 177, 426 

- av skog; ett debatterat rättsfall (Lewis-
J onsson) ............................. 317 

- d :o, avverkning på tillköpt fastighet (Mu-
ten) .................................. 491 

Y tterbrink, lngmar: F ötslaget till ny bok­
föringslag . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 455 

Äganderättens övergång vid köp av fast 
egendom (Sandström) ................ 355 

- d :o, för särskilt omåde eller ideell an-
del av förvärvskälla (Björne) ......... 487 

Regeringsrätten 

Inkomst av jordbruksfastighet: 

Fråga om skatteplikt och skattskyldighet m. m. 
Arrendator: 
- avstådd förköpsrätt till arrenderad fas-

tighet, ersättning för .................. 322 
Brandskadeersättning för skog å skogsmark 47 
- döda inventarier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47 
F örvärvningspremie för häst . . . . . . . . . . . . . 322 
Gröda, .av söner övertagen utan vederlag . ,. 322 
Gåva av djur till barn .................. , 230 

Kreatur, varulagervärdering (mj ölkdjurs-
besättning) ........................... 325 

Maskinlånefond, statligt bidrag för återbe-
talning av lån .. .. .. .. .. .. .. .. . . .. .. .. 322 

Realisation eller löpande försäljning? 
-minkar ............................... 416 
- vid avträdande av arrende . . . . . . . . . . . . . 230 

Skogsbruk: 
- ersättning för förtida avverkning eller 

för växande skog (expropriation)? . . . . 94 
- rotpostförsäljning, fråga om tidpunkt för 

förvärvet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93 
Stängselersättning, upplåtelse för obegrän-

sad tid ............................... 325 

FrAga av avdrag: 

Arrendator: 
- ersättningsanskaffning, arrenderade in-

ventarier ............................. 323 
- spannmålssilo i jordägarens logbyggnad 324 
Beskattningsår, rätt, traktor i st. för häst 323 
Bilbyte, fråga om skåpbil ................ 189 
Bi/kostnader, personbil, när även paketbil 

finnes ................................ 139 
Brunn, borrning av ...................... 325 
Ersättningsanskaffning? 
~ arrenderade inventarier . . . . . . . . . . . . . . . 323 
- höinjektor i stället för körbana till loge 396 
- skördetröska, i stället för bogserade trös-

kor, traktor m. m ............. , ........ 476 
- traktor, fråga om hyra eller köp . . . . . . 395 
- traktorbyte med förhyrning påföljande år 

av den utbytta traktorn ................ 416 
- d :o utbyte av nyligen förvärvad traktor 417 
Facklitteratur, småbrukare, för "Lantman-

nen", "Hästen" m. fl. ................. 417 
Gröda, avdrag för köp av växande . . . . . . . . 48 
Rättegångskostnader, process med arrenda-

tor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95 
Skadestånd, halmbränning, skada på angräµ­

sande fruktodling .. .. .. .. . .. .. .. .. . .. . 477 
Skogsbruk, virkeslastplats, anlagd efter par­

keringsförbud på riksväg . . . . . . . . . . . . . . 189 
- värdeminskning å skog . . . . . . . . . . . . . . . . 476 
Skogskonto, minimibelopp för insättning 

(flera ägare) ......................... 326 
Traktor, fråga om hyra eller köp .. . . . . . . . . 395 

Inkomst av annan fastighet: • 

Fråga om skatteplikt och skattskyldighet m. m. 
Fastigheter, flera inom samma kommun, 

gemensam förvärvskälla? . . . . . . . . . . . . . . 321 
Tillträdesdag, retroaktiv gåva av fastighet 231 
Villaschablon eller ej (nybyggd enfamiljs-

villa) .................................. 396 
Ätergång av fastighetsförsäljning, skattskyl­

dighet för. handpenning . . . . . . . . . . . . . . . . 231 
Överlåtelse av fastighet för skuldlikvidering; 

för skens skull ? . .. .. .. . .. . .. .. . ... .. .. . 335 
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Fråga om avdrag: 

Tomträttsavgäld, föreningsavgift (för gatu­
renhållning, snöröjning m. m.); avgäld? 
(schablonfastighet) .................... 418 

Värdeminskning å byggnad: 
- avskrivningsprocenten? (skeppsstuveri) . 479 
- avskrivningsunderlaget för kontors- och 

fabriksbyggnad i rörelse : anskaffnings-
eller taxeringsvärde? .................. 418 

- provisorisk tillbyggnad (skohandel) .... 479 

Inkomst av rörelse: 

Frå.(Ja om skatteplikt och skattskyldighet m. m. 
Aktier, köp och försäljning för egen räk-

ning ; rörelse ? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 327 
Az•bctalningsköp, uthyrning eller överlåtelse 

av inventarier? ....................... 329 
Beskattningsår, rätt? 
- advokatarvode i form av livsmedel ..... 480 
- fordran, avbrottsförsäkring (brand) . . . . 332 
- d :o, återvunnen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190 
Bokslut, ändring av, i samband med taxe­

ringsrevision . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 331 
Engångsersättning i stället för tidigare 

royalty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 328 
För·värvningspremie för häst ............. 322 
För'l'ärvskälla, fråga om 
- hästuppfödning och travsport . . . . . 230, 231 
- lekstugeverksamhet, seminarium (HSB) 48 
- pastorats försäljning av kyrklig jord . . 94 
- pensionatsverksamhet (Telefonisters vi-

lohemsför.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49 
- upplysnings- konsulent- och låneförening 

(Företagareför.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49 
H'::,,rcsrätt eller godwill? ................. 328 
Jordstyckningsrörelse eller ej? 95, 189, 326, 327 
- andelsförsäljning i kommanditbolag i 

samband med tomtrörelse . . . . . . . . . . . . . 479 
- ärvda fastigheter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 478 
Köpeskilling för sålt företag el. arvode för 

rådgivning åt köparen? . . .. . . . . .. . . . . 479 
Royalty utbytt mot engångsersättning .... 328 
U ppho'vsrätt, filmrätt till visst verk . . . . . . 329 

Fråga om avdrag: 

Beskattningsår, rätt? 
- hyresrättskostnad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190 
Dammanläggning, rep.-avdrag eller årliga 

värdeminskningsavdrag . . . . . . . . . . . . . . . 321 
Fordran, nedskrivning av utestående; ka-

pitalförlust ? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 481 
F örcningsavgif ter o. d. 
- Sadelmakare m. fl. arbetsgivareförbund 229 
Förtäckt utdelning eller pension? ........ 330 
- försäljning till aktieägare av revers för 

underpris . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 334 
Gåva som reklam (cig.tändare m. m.) till 

kunder .............................. 419 
Hyresrätt, andelsförvärv i handelsbolag för 

förvärv av . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 480 

506 

Kapital! örlust eller underskott i byggnads-
rörelse? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95 

Koncernbidrag, omkostnad för företaget 
eller ej? ........................ 281, 282 

Nedskrivning av varulager . . . . . . . . . . . . . . 330 
Procentai•drag, fråga om fastighetens ägare 

(byggnads AB eller aktieägaren?) .... 398 
Resekostnader, fråga om 
- köpman i konfektionsbranschen (USA) 481 
- d :o, livsmedelshandlare (USA) ....... 481 
- d :o, i trävarubranschen (USA) ....... 481 
Restavgift, avdragsgill omkostnad? . . . . . . 281 
Vite, överträdelse av vissa föreskrifter en-

ligt förbindelse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 397 
Värdeminskningsavdrag, truckbana, park.­

plats och gatumark . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190 
- jordkabel, tillhörig elverk ............ 418 

Inkomst av tjänst: 
Fråga om skatteplikt och skattskyldighet m. m. 
Beskattningsår, rätt? 
- optionsrätt för köp av aktier; kursvins-

ten .................................. 482 
Dubbelbeskattningsavtal, tillämpning av 
- fransk lektor vid Handelshögskolan . . . . 482 
- svensk skådespelare, bosatt i England; 

lön från svenskt filmbolag . . . . . . . . . . . . 483 
- svensk statspensionärsänka, bosatt i Ita-

lien ................................. 483 
- tysk statspensionär, bosatt i Sverige . . 483 

Se även Utlandsvistelse 
Familjepension, fördelning mellan änka och 

barn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 
Kostnadsbidrag, länsarbetsnämnds, i arbets­

marknadspol. syfte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 397 
Köpeskilling för sålt företag el. avode för 

rådgivning åt köparen? . . . . . . . . . . . . . . 479 
Lån, arbetsgivares avskrivning av; löneför-

mån? ................................ 482 
Lön, deklarerad, senare återförd i fåmans-

bolags räkenskaper ................... 332 
Optionsrätt för köp av aktier; rätt beskatt­

ningsår? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 482 
Pension enligt Social Security Act (före 

tilläggsavtal 1963) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 191 
Pristävling, lotteri eller "arbetsinsats"? .. 395 
Semesterersättning i Sverige, verksamhet 

som missionär i Indien och Nepal . . . . . . 232 
Social Security Pension, före tilläggsavtal 

med USA 1963 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 191 
Underhållsbidrag, förfallna, utbetalade i 

samband med bodelning . . . . . . . . . . . . . . 282 
Utbildning, lön under (landsfiskalsasp.) .. 395 
Utlandsvistelse, skattskyldighet vid 
- banktjänsteman, anställd i Korea ...... 139 
- gruvarbetare, anställd på Grönland . . . . 333 
- läkare, anställd i Korea .............. 139 
-major, svenska FN-hat. i Gaza ........ 140 
- montör, Transair AB, i Kongo ........ 283 
- ryttmästare, FN-tjänst i Palestina . . . . 140 
- semesterersättning uppburen i Sverige 

(missionär) .......................... 232 
Se även Dubbelbeskattningsavtal 
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Fråga om avdrag 

Bi/kostnader, tidsvinstberäkning vid färd 
bostad-arbetsplats 4 ggr/dag . . . . . . . . . . 96 

- fråga om avdrag, då inte skattepliktig 
bortaliggningsersättning utgått ........ 333 

Facklitteratur, kristendomslärare för 
"Svensk Biblisk uppslagsbok" ........ 482 

Resekostnader, fråga om 
- dir. i kaffebranschen (Japan, Indien, 

Kina) ............................... 397 
- dir. i trädgårdsrörelse (USA) ........ 397 
- studieresa (USA), verkst. <lir. och hu-

vudaktieägare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 332 
- familjebesök på annan ort, vid särtaxe-

ring ................................. 420 
- anställd vid vin- och spritagentur (Skott-

land m. fl.) .......................... 481 
- trä varuhandlare (USA) .............. 481 
Skadestånd, p. g. a. ersättningsskyldighet 

(kassör vid kommunalt verk) .......... 419 
Utbildning, lärarkurs med bidrag från kom-

mun ................................. 191 
- anställd vid vin- och spritagentur (Skott-

land m. fl.) .......................... 481 

Inkomst av tillfällig förvärvsverksamhet: 

Atergång av fastighetsförsäljning, skatt-
skyldighet för handpenning ............ 231 

Inkomst av kapital: 

Aktier, tillskott genom; avdrag för utdel-
ning ................................. 281 

Barnreverser, ränta å, lagd till kapitalet .. 334 
Fastighetsöverlåtelse för likvidering av 

skuld - för skens skull? . . . . . . . . . . . . . . 335 
Stiftelsefonder. fråga om skattskyldighet 

jml 53 § KL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 335 
- d :o, för studier inom barnavård och upp-

fostran . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 398 
- d :o, för medicinska bad, pens. underoffi-

cerare ............................... 398 
- d :o, H. Johanssons Kamratfond ...... 398 

Allmänna avdrag: 

Periodiskt understöd, fråga om 
- till dotter, gift med studerande ........ 229 
- hemskild hustru, fördelning p. u. - un-

derhållsbidrag till barn . . . . . . . . . . . . . . . . 191 
- till moder i utlandet (med avsändaren 

som mottagare) ...................... 192 

Statlig förmögenhetsskatt: 

Stiftelsefonder, fråga om skattskyldighet 
jml 53 § KL ........................ 335 

- d :o, för studier inom barnavård och upp­
fostran . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 398 

- d :o, för medicinska bad, pens. underof-
ficerare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 398 

- d :o, H. Johanssons Kamratfond . . . . . . . 398 

Diverse frågor ej hänförliga till viss 
förvärvskälla: 

Ackumulerad inkomst, skatteberäkning som 
för gift el. ogift? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 

Allmän handling, rätten att utbekomma 
( fastighetsdekl) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 484 

Besvärsrätt, fråga om extraordinär, fel-
skrivning? ........................... 142 

- inkomst av kapital (gäldenär vägrad av-
drag); även resning .................. 142 

- uppgiven depression . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51 
- återställande av försutten tid, alt. res-

ning (sjukdom) ...................... 285 
Eftertaxering: 
- oriktig uppgift? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 283 
- prövning verkställd inom femårstiden? 398 
- reparationskostnader på villabyggnad, 

ägd av AB och disponerad av direktör 420 
Fastighetstaxering, nationsförenings stu­

dentbostäder - fråga om skattepliktig 
fastighet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . SO 

- d :o, statlig vårdanstalt . . . . . . . . . . . . . . . . 95 
F örlustutjämning, dekl. skyldighet fullgjord 

förluståret? .......................... 232 
- samma eller så gott som samma perso-

ner? ................................. 284 
- prövningsrätt, då tax.beslutet endast på-

verkar framtida förlustavdrag ........ 420 
Förvärvsavdrag för man med hemmava­

rande barn, då hustru avlidit under be­
skattningsåret . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140 

Garantibelopp, fråga om fastighetsägare 
(gåvobrev med retroaktiv tillträdesdag) 231 

Makar, fråga om sam- eller särtaxering . . 232 
Nedsatt skatteförmåga, avdrag för, med 

hänsyn till barn i utlandet ............ 192 
Ortsavdrag för i Sverige bosatt utlänning 

med familj i hemlandet . . . . . . . . . . . . . . . . 141 
- make anställd vid utländsk beskickning i 

Sverige . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 141 
Resning, även fråga om extraordinär be­

svärsrätt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 142 
- alt. återställande av försutten besvärstid 

(sjukdom) ........................... 285 
80 %-regeln, återställande av försutten tid 285 

Källskatten 
Arbetsgivare, ansvarighet för arbetstagares 

skatt (flera arbetsgivare) ............. 399 
Existensminimum, normalbelopp vid taxe­

ringen 1967 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89 
Fyllnadsinbetalning, inbet. tidpunkt för kre­

ditering visst år . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 284 
Ränta å kvarskatt, beräkning av, påförd i 

flera kommuner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 399 
- d :o, fråga om befrielse på grund av höjd 

taxering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 284 
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Kammarrätten 
Andel i bostadsrättsförening, värde av . . 53 
Annell-lagen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 
Arbetsdräkt, casinopersonals uniform .... 144 
Arbetsrum i bostaden, läroverkslärare 234, 235 
- d :o taxeringsordförande .............. 235 
Bostadsrättsförening, värde av andel i . . . . 53 
Brandskadeersättning för författares för-

störda originalmanuskript - skatteplik-
tig intäkt eller ej ? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 403 

Byggnadskreditivräntor .................. 423 
Deklarationsförsummelse, vite på grund 

av .............................. 233, 424 
Extra avdrag, son för sjuklig faders hem-

resa från USA ...................... 288 
Facklitteratur, läkare (med. dr) .......... 424 
Fastighet, ägare beskattad för kompensa-

tion, varigenom hyresgäst befriats från 
skyldighet återställa lägenhet i förut be­
fintligt skick . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 233 

- byggnadskreditivräntor . . . . . . . . . . . . . . . . 423 
- tomträttsavgäld eller liknande avgäld? 52 
Fjärrvärmeanläggning, spörsmål i samband 

med ans! utning till . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 193 
Fondskattcärende, förhandsbesked i ...... 145 
Fördyrade levnadskostnader, avdrag för vid 

betald utbildning .. .. .. .. .. . . .. . . .. . . .. 144 
Författares förstörda originalmanuskript, 

brandskadeersättning för - Skatteplik-
tig intäkt eller ej ? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 403 

lnvesteringsavgift för vissa byggnadsarbe-
ten tillämpning av förordningen om 288 

' 337, 400 
l.ärare, omskolning med anledning av gym­

nasiereform . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 422 
Nedsatt skatteförmåga, son för sjuklig fa-

ders hemresa från USA .............. 288 
Omskolning med anledning av gymnasie-

reform . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 422 
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Periodiskt understöd åt praktikant . . . . . . . . 98 
- till son, fråga om understödets karaktär 145 
- d :o till dotter ........................ 145 
Polisman, erhållet belopp vid polisens för­

statligande skattepliktigt . . . . . . . . . . . . . . 336 
Pristävling anordnad av tidskrift ("fritt 

byggnadsmaterial") ................... 194 
Reklamkostnad eller bidrag till politiskt 

parti? ................................ 143 
- gratis inkvartering av idrottsmän . . . . . . 143 
Resekostnader sommarbostad - arbetsplats 336 
Ränta å byggnadskreditiv ................ 423 
Rättegångskostnader, avdrag för . . . . . . . . 193 
S kyddshandskar i cementindustri, avdrag för 422 
Tomträttsavgäld eller liknande avgäld? . . 52 
Tävlingspris från tidskrift ("fritt bygg-

nadsmaterial") . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 194 
Utdelning, förtäckt, genom för hög lön 

e. d. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52 
Utlandsresor: 
- aktiebolag, yrkat för son till en av hu­

vudintressenterna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 286 
- arkitekt, resa anordnad av intresseorga-

nisation .............................. 286 
- d :o bilskoleinnehavare ................ 287 
- d :o fabrikör (huvudaktieägare) ........ 287 
Vite vid deklarationsförsummelse .... 233, 424 

övrigt innehåll 
Föreningsärenden: 

Årsmötesreferat m. m. 152, 201, 238, 
292, 352, 406, 447, 450 

TOR :s yttranden ..................... 449 
Officiella notiser 60, 112, 155, 204, 240, 

295, 353, 408, 451, 501 
Skattelitteratur . . . . 59, 99, 151, 240, 311, 449 
Nya utredningar ........................ 353 
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